

Smith & Nephew A/S

Kay Fiskers Plads 9, 1., 2300 København S

CVR no. 26 02 00 50

Annual report 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 23 May 2025

Chair of the meeting:

.....
Magdalena Jadwiga Malkamäki

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	Smith & Nephew A/S
Address, Postal code, City	Kay Fiskers Plads 9, 1., 2300 København S
CVR no.	26 02 00 50
Established	4 May 2001
Registered office	Copenhagen
Financial year	1 January - 31 December
Website	Denmark (smith-nephew.com)
E-mail	sn.dk@smith-nephew.com
Telephone	+45 45 80 61 00
Board of Directors	Magdalena Jadwiga Malkamäki, Chairman Kirstine Rylev Holm Frederik Lundby-Ibfelt Lokesh Motwani
Executive Board	Kirstine Rylev Holm, Director
Auditors	KPMG P/S Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28, 2100 København Ø

Management's review

Business review

The Company's main business is selling of medical devices in Denmark within Reconstruction, Trauma, Sports medicine as well as Advanced Wound Management.

Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 5,297 thousand against a profit of DKK 4,942 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 57,481 thousand.

Profit/loss for the year compared to previously announced expectations

Smith & Nephew maintained a stable position throughout 2024, taking advantage of favorable market conditions. We have shown our strong commitment to delivering results aligned with our budget. Through various cost-saving initiatives, we have exerted stringent control over our expenses, mitigating the adverse impacts of inflation and safeguarding our profit margins.

Outlook

Smith & Nephew A/S holds a strong market share in several product areas within Denmark. We anticipate a stable gross profit growth next year, with an expected growth of 1% to 3%. This year, we exceeded our projections of maintaining the results at a similar level and achieved a healthy rise in gross profit of 6%. The strategic initiatives we have implemented have laid a solid foundation for continued growth and are expected to drive further financial success. The company maintains a positive outlook for the future and considers the risk of losing market share to be low.

Events after the balance sheet date

After the balance sheet date, no significant events have occurred that are considered to have a material effect on the assessment of the financial statements.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK'000	2024	2023
	Gross profit	39,774	37,544
2	Staff costs	-33,434	-30,858
	Depreciation of property, plant and equipment	-1,012	-1,066
	Other operating expenses	0	-54
	Profit before net financials	5,328	5,566
3	Financial income	1,625	1,127
	Financial expenses	-30	-221
	Profit before tax	6,923	6,472
4	Tax for the year	-1,626	-1,530
	Profit for the year	5,297	4,942
	 Recommended appropriation of profit		
	Retained earnings	5,297	4,942
		5,297	4,942

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	2024	2023
	ASSETS		
	Fixed assets		
5	Property, plant and equipment		
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	1,952	2,964
		1,952	2,964
6	Investments		
	Deposits	1,069	1,069
		1,069	1,069
	Total fixed assets	3,021	4,033
	Non-fixed assets		
	Inventories		
	Finished goods and goods for resale	1,863	2,465
		1,863	2,465
	Receivables		
	Trade receivables	13,090	12,900
7	Receivables from group enterprises	72,949	47,730
8	Deferred tax assets	323	309
	Other receivables	62	59
	Prepayments	383	405
		86,807	61,403
	Cash	0	9,233
	Total non-fixed assets	88,670	73,101
	TOTAL ASSETS	91,691	77,134

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	2024	2023
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	6,250	6,250
	Retained earnings	51,231	45,934
	Total equity	57,481	52,184
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	473	1,343
	Payables to group enterprises	23,273	16,990
	Corporation tax payable	1,410	1,125
	Other payables	9,054	5,492
		34,210	24,950
	Total liabilities other than provisions	34,210	24,950
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	91,691	77,134

- 1 Accounting policies
- 9 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 10 Security and collateral
- 11 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	6,250	40,992	47,242
Transfer through appropriation of profit	0	4,942	4,942
Equity at 1 January 2024	6,250	45,934	52,184
Transfer through appropriation of profit	0	5,297	5,297
Equity at 31 December 2024	6,250	51,231	57,481

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Smith & Nephew A/S for 2024 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods, is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, cost of sales and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

External expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's Employees.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Fixtures and fittings, other plant and equipment 3-10 years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including losses on the sale of fixed assets.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities and associates, declared dividends from other securities and investments, financial expenses relating to finance leases, realised and unrealised capital gains and losses relating to other securities and investments, exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Leases

The Company has chosen IAS 17 as interpretation for classification and recognition of leases.

Leases that do not transfer substantially all the risks and rewards incident to the ownership to the Company are classified as operating leases. Payments relating to operating leases and any other rent agreements are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's aggregate liabilities relating to operating leases and other rent agreements are disclosed under "Contingent liabilities".

Investments

Deposits are measured at amortised cost.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of property, plant and equipment and investments is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Income tax and deferred tax

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan.

Other liabilities are measured at amortized cost normally corresponding to net realisable value.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK'000	2024	2023
2 Staff costs		
Wages/salaries	30,836	28,212
Pensions	2,357	2,352
Other social security costs	241	294
	<u>33,434</u>	<u>30,858</u>
Average number of full-time employees	<u>36</u>	<u>40</u>
3 Financial income		
Interest receivable, group entities	1,625	1,127
	<u>1,625</u>	<u>1,127</u>
4 Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	1,640	1,373
Deferred tax adjustments in the year	-14	131
Tax adjustments, prior years	0	26
	<u>1,626</u>	<u>1,530</u>
5 Property, plant and equipment		
DKK'000		Fixtures and fittings, other plant and equipment
Cost at 1 January 2024		<u>5,166</u>
Cost at 31 December 2024		<u>5,166</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2024		2,202
Depreciation		<u>1,012</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2024		<u>3,214</u>
Carrying amount at 31 December 2024		<u>1,952</u>
Depreciated over		<u>3-10 years</u>
6 Investments		
DKK'000		Deposits
Cost at 1 January 2024		<u>1,069</u>
Cost at 31 December 2024		<u>1,069</u>
Carrying amount at 31 December 2024		<u>1,069</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

7 Receivables from group enterprises

The Smith & Nephew group has entered into an agreement on a cash-pool arrangement with the Smith & Nephew group's bank, where is the account holder and Smith & Nephew A/S is the sub-account holder together with the group's other affiliated companies. The terms and conditions of the cash-pool scheme give the bank the right to be able to settle withdrawals and deposits against each other, whereby it is only the net balance of the total cash-pool accounts that constitutes the Smith & Nephew group's balance with the bank. Smith & Nephew A/S' accounts in the cash-pool scheme, which are recognized under receivables from group companies, amount to 31 December 2024 a deposit of DKK'000 10,499 (per 31 December 2023: deposit of DKK'000 0).

8 Deferred tax assets

The deferred tax assets primarily relate to timing difference in respect of tangible assets. The company expects to be able to utilize the tax asset in the foreseeable future, based on the company's expectation of future results.

9 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

DKK'000	2024	2023
Rent and lease liabilities	4,872	8,009

Rent and lease liabilities include a rent obligation totaling DKK 3,175 thousands (2023: DKK 5,945 thousands) in interminable rent agreements with remaining contract terms of 22 months (2023: 34 months). Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars, totaling DKK 1,697 thousands (2023: DKK 2,064 thousands). DKK 2,195 thousands (2023: DKK 2,757 thousands) is due within 1 year, and the remaining DKK 2,676 thousands (2023: DKK 5,252 thousands) is due within 1 - 5 years.

10 Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2024.

11 Related parties

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Smith & Nephew Plc.	Building 5, Croxley Park Hatters Lane Watford Hertfordshire WD18 8YE United Kingdom	The consolidated financial statements can be found: https://www.smith-nephew.com/who-we-are/investors/reports-and-presentations

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Frederik Lundby-lbfelt

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 109a58d5-b2d1-46f1-a206-979d7543be86

IP: 216.222.xxx.xxx

2025-05-23 12:04:27 UTC



Lokesh Motwani

Bestyrelsesmedlem

Serial number: lokesh.motwani@smith-nephew.com

IP: 216.222.xxx.xxx

2025-05-23 12:10:45 UTC

MAGDALENA JADWIGA MALKAMAEMI

Bestyrelsesformand

Serial number: 3f4afaf1-c19d-4d4f-926c-06c9606bf1a6

IP: 216.222.xxx.xxx

2025-05-23 12:10:46 UTC



Kirstine Rylev Holm

SMITH & NEPHEW A/S CVR: 26020050

Direktionsmedlem

Serial number: c592fbae-2659-4fee-bc3f-77f703b20637

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-23 13:50:36 UTC



Kirstine Rylev Holm

SMITH & NEPHEW A/S CVR: 26020050

Bestyrelsesmedlem

Serial number: c592fbae-2659-4fee-bc3f-77f703b20637

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-23 13:50:36 UTC



Christian Miltersen Sørensen

KPMG P/S CVR: 25578198

Statsautoriseret revisor

On behalf of: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serial number: 33cf3f58-191d-4cbc-9310-9a7bae8d6a84

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-05-23 13:55:55 UTC



This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

MAGDALENA JADWIGA MALKAMAEKI

Dirigent

Serial number: 3f4afaf1-c19d-4d4f-926c-06c9606bf1a6

IP: 216.222.xxx.xxx

2025-05-23 14:40:49 UTC



Penneo document key: L5Z1T-0PRR1-Z4YIU-TD68U-EB65E-UJDPA

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.